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NR.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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EMRI
SOFI

LORIS

SIDORELA
IGLI
ERLI

MICHELE
DAJANA
GRISELDA

KLAUDJO
KLAUDIO

ATÉSIA

PETRIT
VULLNET
VILZAN

KRENAR
ILIRJAN
HILMI
NURI

NDUE
FLORIN
SOFOKLI

MBIEMRI
KOTEPANO
SINANAJ

KOCA
FUSHA
FORTUZI

KASEMI
KOGI

PRENDAJ
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78.62
76.57
72.11

71.24
69.57
65.5

58.8

56.93

23.79
22.98
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NR.
1
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ZENEL
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67.11
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
PROGRAMI 1 STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MÉSUESI
MASTER 1 ARTEVE
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NR.

2

3

4
5

6

7

EMRI
ERTA
ERJON
AMBER
STINI
VALENTINA
MIRGEN
ANXHELA

ATÉSIA
ISMET
ZEF
BLEDAR
ARBEN
ILIR
GENTIAN
ALTIN

MBIEMRI
SINA
VATNIKAJ
DEMA
CACE
MYTEVELI
KOTONI

DE NI
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88.46
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85.8

80.5

72.26
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NR.
1

2

3

4

ATÉSIAEMRI
ILIRJANA MARKO
NISA LAZIM

SHABANNAZMIE
FEIM ASLLAN
Mbyllet me nr. 4 rendor
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MEMAJ
KRASNIQI
AHMETI
LERA

DE NI

PIKÉT GJITHSEJ
87.24
85.23

70.08
62.00
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
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NR.
1

2

3

4
5

6

7

8

ATÉSIAEMRI
ENEA SPIRO
PAULA RAMO
ORJELA SAMI
ARSENILDA ARDIAN
BLERTI LUAN
FLORJAN ROBERT
IZMIR XHEMAL
ENEA ASTRIT
Mbyllet me nr. 8 rendor

MBIEMRI
MIJO
CAUSHI
SULEJMANI
BROJAJ
KASTRATI
BRAHIMI
AKULLI
LICI

of. P i'it aj

PIKÉT GJITHSE
87.07
85.14
81.09

73.44
67.02
57.18
54.29
22.89
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FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
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MASTER 1 ARTEVE
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NR.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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EMRI
KLAJDI
ENEREST

ERINA

ALESIO
SIDRIT
ALBI

KLEVIS

KLAUDIO
KLODIAN
KLAUDJO
BELKISA

ATÉSIA
KUJTIM
ARANIT
RAMIZ

XHEZAIR
VELI

BEDRI

ASTRIT
SOFOKLI

ALBERT
FLORIN
ARIAN

MBIEMRI
MALELLARI
DALIPAJ

LAZI
AGJAKU
VRANICI
MUKAJ
METI
GJORGJI

CELMETA
GEGA
ZHELEGU

DE

Pro . Pet

PIKÉT GJITHSEJ
96.54
93.36
84.68
79.02

71.65

65.81

63.43

62.98

059
51.79

49.92
Mbylletme nr. 11 rendor.
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NR.
1

2

3

4

5

6

7

8

ATÉSIAEMRI
ANNAMARIA ARJAN
SIBORA ENKELEJD
HELGA HEKTOR
ARON ADRIATIK
BURBUQE LULZIM
XHENI GENCI

BAJRAM

KOSTANA ROBERT
Mbyllet me nr. 8 rendor.
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79.66
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73.79
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71.31
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